
郑州市轨道交通 2023年 FAS系统备件、综合监控系统备件、通信系统备件采购

项目 01\02\03合同包竞争性洽谈结果公示

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市轨道交通 2023年 FAS系统备件、综合监控系统备件、通信系统备

件采购项目:

      中标人：河南崛梦自动化设备有限公司 中标价格：49.8104万元

      中标人：河南崛梦自动化设备有限公司 中标价格：44.7706万元

      中标人：河南崛梦自动化设备有限公司 中标价格：86.5919万元

二、其他：

   采购人 郑州地铁集团有限公司运营分公司

项目名称 郑州市轨道交通 2023年 FAS系统备件、综合监控系统备件、通信系统备件采购项

目 01合同包

开启时间 2023年 4月 28日 10时 00分

成交供应商 河南崛梦自动化设备有限公司

成交金额 498104.00 元

公示期 3个工作日（2023年 5月 5日-2023年 5月 9日）

备注：在公示期内，可对本项目采购中存在的违法、违规、违纪问题进行投诉。

郑州地铁集团有限公司运营分公司纪监审计部（投诉电话：55169022）

2023年 5月 5日

采购人 郑州地铁集团有限公司运营分公司

项目名称 郑州市轨道交通 2023年 FAS系统备件、综合监控系统备件、通信系统备件采购项

目 02合同包

开启时间 2023年 4月 28日 10时 00分

成交供应商 河南崛梦自动化设备有限公司

成交金额 447706.00 元

公示期 3个工作日（2023年 5月 5日-2023年 5月 9日）



备注：在公示期内，可对本项目采购中存在的违法、违规、违纪问题进行投诉。

郑州地铁集团有限公司运营分公司纪监审计部（投诉电话：55169022）

2023年 5月 5日

采购人 郑州地铁集团有限公司运营分公司

项目名称 郑州市轨道交通 2023年 FAS系统备件、综合监控系统备件、通信系统备件采购项

目 03合同包

开启时间 2023年 4月 28日 10时 00分

成交供应商 河南崛梦自动化设备有限公司

成交金额 865919.00 元

公示期 3个工作日（2023年 5月 5日-2023年 5月 9日）

备注：在公示期内，可对本项目采购中存在的违法、违规、违纪问题进行投诉。

郑州地铁集团有限公司运营分公司纪监审计部（投诉电话：55169022）

2023年 5月 5日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州地铁集团有限公司运营分公司纪监审计部。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州地铁集团有限公司                         

   地    址：州地铁集团有限公司运营分公司郑东车辆段（郑开大道和桑林路交叉口向北

300米路西）                                

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                

   电子邮件：zzmetroyybidding@zzmetro.cn                             

   招标代理机构：中技国际招标有限公司

   地    址： 北京市丰台区西营街 1号院 2区 1号楼（通用时代中心 C座）（河南地址祥

盛街与民生路交叉口福晟国际 11楼）

   联 系 人： 田女士、吕先生

   电    话： 18538257887\010-8116



   电子邮件： zhongjizhaobiao03@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-05T15:27:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-05T15:27:42+0800
	BJ
	ePolicy




